
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-337-36-13

36/13

Zarządzenie nr: 36/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 29.05.2013

W sprawie: ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się
o przyjęcie na studia na rok akademicki 2013/2014

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) w związku z § 1
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 maja 2013 r. w
sprawie maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na
studia na rok akademicki 2013/2014 (Dz.U. poz. 579) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam następujące wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o
przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy
na rok akademicki 2013/2014:
1) opłata w wysokości 30 zł – dla osób posiadających orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności,
2) opłata w wysokości 85 zł – dla pozostałych kandydatów.

§ 2.

Osoby, o których mowa w § 1 pkt 1, są zobowiązane dołączyć do dowodu wpłaty
kserokopię orzeczenia odpowiedniego organu o stopniu niepełnosprawności.

§ 3.

Wniesiona opłata nie podlega zwrotowi w przypadku nieprzystąpienia do postępowania
rekrutacyjnego, bądź niezakwalifikowania na studia.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-337-36-13
/zarzadzenie/z-337-36-13


§ 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 29.05.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 04.06.2013 10:44

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 09:15

Liczba wyświetleń: 14


